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OWEXX lauko ekranų tinklas Klaipėdoje siūlo
tvarią reklamą

ŠŠiiaannddiieenniinniiaammee  ppaassaauullyyjjee  ppllaanneettaaii  ddrraauuggiišškkii  sspprreennddiimmaaii  yyrraa  ssvvaarrbbūūss..  IInniicciiaattyyvvaa  pprriiiimmttii  ttvvaarriiuuss,,  aapplliinnkkąą

ttaauussoojjaannččiiuuss  sspprreennddiimmuuss  nnee  ttiikk  ffoorrmmuuoojjaa  aattssaakkiinnggoo  vveerrsslloo  įįvvaaiizzddįį,,  ttaaččiiaauu  ttaaiipp  ppaatt  rrooddoo  sseekkttiinnąą  ppaavvyyzzddįį

vvaarrttoottoojjaammss,,  ddaarroo  įįttaakkąą  jjųų  sspprreennddiimmaammss..  TTaaiipp  pprriissiiddeeddaammaa  pprriiee  ttvvaarriiooss  aatteeiittiieess  kkūūrriimmoo..  OOWWEEXXXX  llaauukkoo  eekkrraannųų

ttiinnkkllaass  ssiiūūlloo  ttvvaarriiooss  rreekkllaammooss  ggaalliimmyybbęę  ––  rreekkllaammooss  ttrraannsslliiaacciijjaass  llaauukkoo  eekkrraannuuoossee,,  kkuurriiee  nnaauuddoojjaa  ssaauullėėss

ggeenneerruuoojjaammąą  eelleekkttrrooss  eenneerrggiijjąą..  DDuu  iišš  ttiinnkklloo  ssiiūūlloommųų  ssaauullėėss  ggeenneerruuoojjaammąą  eelleekkttrrooss  eenneerrggiijjąą  nnaauuddoojjaannččiiųų  llaauukkoo

eekkrraannųų  yyrraa  KKllaaiippėėddoojjee..

LLEEDD  llaauukkoo  eekkrraannaaii  KKllaaiippėėddoojjee  ––  eeffeekkttyyvvii  iirr  ddėėmmeessįį  ppaattrraauukkiiaannttii  rreekkllaammaa

Judriose uostamiesčio gatvėse transliuojama reklama atkreipia didelės auditorijos dėmesį. O didelė ir įvairi auditorija

– tai daugybė potencialių klientų, kuriuos gali sudominti reklamuojama prekė ar paslauga. Lietuvos uostamiestyje

yra galimybė patraukti ir tarptautinės auditorijos dėmesį – čia lankosi daugybė turistų iš užsienio šalių. Lauko

ekranai miestuose yra universali reklamos priemonė – ji tinkama tiek lokaliai – miesto gyventojų, tiek platesnei

auditorijai pasiekti – ypač, kai kalbama apie miestus, kurie gausiai lankomi turistų.

Kur kitur, jei ne Klaipėdoje, tinka siųsti žinią apie tvaresnius sprendimus ir norą tausoti gamtą? Nuostabios gamtos

apsuptyje esantis miestas primena, kad kiekvienas esame atsakingas už planetos iššsaugojimą – kad ir mažais

darbais ir sprendimais. Vartotojams vis labiau rūpi aplinkosaugos tema, o tai daro įtaką ir jų priimamiems

sprendimas įsigyti produktus ir paslaugas. Prognozuojama, kad ši tendencija tik stiprės, o prekės ženklo vertybės,

susijusios su tvarumu ir aplinkosauga, turės vis didesnę įtaką vartotojų sprendimams.
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RReekkllaammaa  llaauukkoo  eekkrraannuuoossee  uuoossttaammiieessttyyjjee  ––  ttvvaarreessnniiųų  sspprreennddiimmųų  lliinnkk

Klaipėdoje esantys OWEXX lauko ekranų tinklo ekranai – tai erdvė įsimintinai reklamai. Lietuvos uostamiestyje

transliuojamą reklamą mato net tik klaipėdiečiai ar miesto svečiai iš kitų Lietuvos vietų, tačiau ir gausiai Klaipėdą

lankantys turistai.

LED lauko ekranas „Baltijos prospektas“ įrengtas Baltijos prospekto ir Minijos gatvės sankryžoje. Tai – optimali vieta

reklamai uostamiestyje. Intensyvaus eismo gatvės, didelė sankryža ir netoliese esantys populiarūs traukos objektai,

tokie kaip Centrinis Klaipėdos terminalas ir Naujoji perkėla, užtikrina gausią ir įvairią auditoriją. Vidutinis kontaktų

skaičius per savaitę siekia net 428 000. Ypač didelio transporto priemonių srauto sankryžoje galima tikėtis šiltuoju

metų laiku, kai į Klaipėdą ir Kuršių Neriją patraukia poilsiautojai ir vyksta link daugiau nei 1 mln. transporto

priemonių per metus perkeliančios Naujosios perkėlos. 32 kvadratinių metro dydžio, aukštos raiškos ekrane

rodomas reklamos vaizdas patrauks akį, o siunčiama žinutė, stovint eismo spūstyje ar laukiant žalio šviesoforo

signalo, įsimins.

Kitas lauko ekranas Klaipėdoje, naudojantis saulės generuojamą elektros energiją, stovi Šilutės plento, Statybininkų

prospekto ir Lypkių gatvės sankirtoje. Tai LED ekranas „Šilutės plentas“, taip pat 32 kvadratinių metrų dydžio,

modernus ir kokybiškas ekranas, patraukiantis vykstančių į Klaipėdos senamiestį, centrą, priemiesčius. Lauko

ekranas stovi šalia didelės „Maxima“ parduotuvės ir daugiabučių namų kvartalo, o netoliese taip pat yra ir kitų

traukos objektų – parduotuvė „Moki-veži“, restoranai, degalinės, mokymo įstaigos, Draugystės parkas. Gausus

automobilių srautas pro sankryžą juda link Naujosios perkėlos ir Centrinio Klaipėdos terminalo.

Lauko ekranai Klaipėdoje – puiki reklamos kampanijos investicija. Ne tik dėl didelio srauto vartotojų, matančių

reklamą, transliuojamą LED ekranuose, tačiau ir dėl siunčiamos žinutės apie aplinkai draugiškus sprendimus.

„OWEXX“ lauko ekranų tinklas Klaipėdoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/klaipeda

Lauko ekranas „Baltijos prospektas“ https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/klaipeda/ekranas-baltijos-

prospektas.html

Lauko ekranas „Šilutės plentas“ https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/klaipeda/ekranas-silutes-plentas.html

OWEXX lauko ekranų tinklas Klaipėdoje – kontaktai https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kontaktai/

klaipedoje

OWEXX lauko ekranų tinklas – kainos https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kainos#kainos-lietuvoje
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Daugiau apie OWEXX lauko ekranų tinklą https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/

Reklaminių klipų ekranams kūrimas https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/klipu-kurimas

LED lauko ekranai Vilniuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/vilnius

LED lauko ekranai Šiauliuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/siauliai

LED lauko ekranai Kaune https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/kaunas

LED lauko ekranas Marijampolėje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/marijampole

LED lauko ekranai Mažeikiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/mazeikiai

LED lauko ekranas Joniškyje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/joniskis

LED lauko ekranas Alytuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/alytus

LED lauko ekranas Trakuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/trakai

LED lauko ekranas Anykščiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/anyksciai

LED lauko ekranai Rygoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/ryga

Kitos OWEXX paslaugos https://www.owexx.com/lt
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